
UCHWAŁA NR 50/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie i realizację projektu „Przebudowa i rozbudowa 
istniejących budynków "A" i "B" Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług 

Uniwersytetu Szczecińskiego”

Działając na podstawie art. 62 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 24 ust.2 pkt. 17 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na przystąpienie i realizację projektu 
pn."Przebudowa i rozbudowa istniejących budynków "A" i "B" Wydziału Zarządzania i 
Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego", zgłaszanego w ramach Konkurs nr 
RPOWZ/7.1.1/2009/1 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 Oś priorytetowa 7 Rozwój infrastruktury 
społecznej i ochrony zdrowia Działanie 7.1 Infrastruktura edukacyjna Poddziałanie 7.1.1 
Infrastruktura edukacyjna - szkolnictwo wyższe.

§ 2. Projekt realizowany będzie przez Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług.

§ 3. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na obciążenie Uniwersytetu 
Szczecińskiego kwotą w wysokości 3 882 806,50 zł, co stanowi 50% wydatków 
kwalifikowanych projektu, która stanowi wkład własny Uczelni jako zabezpieczenie realizacji 
projektu, zgodnie z regulaminem/zasadami składania wniosków.

§ 4. Środki finansowe na realizację projektu będą wydatkowane w latach:

- 2009 r. w wysokości 12 200,0 zł
- 2010 r. w wysokości 572 242,0 zł
- 2011 r. w wysokości 3 298 365,50 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


